证券代码：002518    证券简称：科士达    公告编号：2015-032

深圳科士达科技股份有限公司

关于全资子公司成为三级军工保密资格单位的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳科士达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近期收到

广东省武器装备科研生产单位保密资格审查认证委员会下发的编号

为粤密认委[2014]33号《关于批准深圳市科士达电气系统有限公司为

三级保密资格单位的通知》，公司全资子公司深圳市科士达电气系统

有限公司被批准成为三级军工保密资格单位。

按照国家相关部门要求，凡从事军品科研生产的单位必须持有

《武器装备科研生产保密资格认证》、《国军标质量体系认证》和《武

器装备科研生产许可》三证，目前深圳市科士达电气系统有限公司已

取得《武器装备科研生产保密资格认证》和《国军标质量体系认证》，

《武器装备科研生产许可》的相关申请工作正在进行中，待取得进展

后，公司再另行公告。请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

深圳科士达科技股份有限公司

董事会

二○一五年七月十六日